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Mark Miedema 06-31031759

Remy Rouw 20-02-2018

E-MS

IPN

188264

1/2
3093259

A3

1:1000
Voorbereiding

Amstelveen

Situatietekening Nieuw te plaatsen AVP
Ringdijk BP    ( 9 019 804 )        

Ringdijk BP NB 16
Amstelveen

In eigendom te verkrijgen ..  m²  grond
Kadaster grens

Schaal 1:200

Schaal 1:1000

Coordinaten nieuw station: Kad. gemeente: Sectie: Perceel: 

Coordinaten grond:

Paraaf eigenaar :

Z-waarde : Huidige mv = toekomstige mv 

Paraaf Liander :

Datum : Datum :

Te vestigen zakelijk recht/recht van toegang

Hoekpunt 1:    X = 120032.92     Y = 475439.38 Hoekpunt 2:    X = 120034.92     Y = 475438.38

Hoekpunt 3:    X = 120033.92     Y = 475436.39 Hoekpunt 4:    X = 120031.93     Y = 475437.38

Hoekpunt A:    X =      Y = Hoekpunt B:    X =      Y = 

Hoekpunt C:    X =      Y = Hoekpunt D:    X =      Y = 
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